[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015                                        № 72
р.п. Петровское

Об утверждении Положения об отделе по управлению делами администрации сельского поселения Петровское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, в связи с изменением функций отделов и на основании решения Муниципального Совета сельского поселения Петровское третьего созыва от 25.03.2015 г. № 118 администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об отделе по управлению делами администрации сельского поселения Петровское Ярославской области согласно приложения.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению делами Малышеву И.В.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                               А.А.Самодуров

Начальник юридического отдела                                                  Т.В. Скальская

Направить в:

- отдел по управлению делами

Малышева И.В.

4-21-57